

Załącznik nr 2
Formularz zgłaszania projektów w ramach budżetu pracowniczego
Edycja 2021

Tytuł projektu: Akademia gotowania – popołudniowe warsztaty online
Wnioskodawca(y): Anna Wielądek
Dane kontaktowe (email, telefon):
Dlaczego projekt jest ważny? (nie więcej niż 100 słów) WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać, jakie potrzeby ma realizować projekt i jaki może mieć wpływ na całą społeczność Uczelni. Przebywanie w domu wymuszone zagrożeniem ze strony COVID-19 sprzyja poszukiwaniu nowych pomysłów rozwijających zainteresowania oraz pozwalających zdobyć nowe umiejętności. Wspólne warsztaty kulinarne mogą być doskonałym pomysłem na długie popołudnia, formą relaksu po zdalnej pracy w domu, okazją do lepszego poznania się, wymiany kulinarnych doświadczeń.
Opis projektu (nie więcej niż 250 słów) WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać działania niezbędne do realizacji projektu. Proszę pamiętać, że im bardziej precyzyjny opis, tym łatwiej głosujący zorientują się w idei projektu. <ul style="list-style-type: none">• Uczestnicy łączą się za pomocą otrzymanych danych do przygotowanego systemu telekonferencyjnego;• warsztaty mają formę interaktywną trwają około 3 godzin;• do uczestnictwa w kursach online wystarczy laptop i stabilne łącze internetowe. (kamera internetowa oraz mikrofon nie są wymagane)• Uczestnicy tworzą potrawy ze spersonalizowanych produktów dostarczonych przez firmę (dzień przed warsztatem) we wskazane miejsce np. na uczelnię. Imiennie oznaczone paczki zawierają wszystkie niezbędne składniki do przygotowania wybranej potrawy;• tematyka warsztatów zależy od uczestników, możemy nauczyć się gotować pyszny, polski barszcz lub zgłębić tajniki kuchni japońskiej czy włoskiej.
Uproszczony kosztorys: - cena za 1 uczestnika wynosi – 454 zł brutto przy założeniu, że ugotowane będą trzy dania: przystawka lub zupa (w zależności od rodzaju kuchni), danie główne oraz deser - grupa powinna liczyć minimum 10 osób Można dowolnie zmieniać ilość posiłków, co będzie miało bezpośrednie przełożenie na cenę.